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SSR søger befalingsmand til S1
(Administrationssektionen)

Kunne du tænke dig at være en vigtig brik i Hjemmeværnets Særlig Støtte og 
Rekognosceringskompagni (SSR)? 

SSR administrationssektion, benævnt S1 består af en sektionsleder + 2 befalingsmænd, samt 4 
forplejningshjælpere – hvortil vi netop nu bl.a. søger 1 befalingsmand. 

SSR har faciliteter på hhv. Flyvestation Skalstrup, samt på Flyvestation Tirstrup. 
Det er op til dig hvor du foretrækker at gøre tjeneste, dog skal du ved normal drift være klar på at 
deltage og støtte en aften om ugen i enten Tirstrup eller Skalstrup, samt ca. en weekend pr. 
måned i Skalstrup. Ved opgave- og/eller øvelsesaktivitet kan normal drift være tilsidesat.

S1 støtter hele enheden med oprettelse af aktiviteter, efter input fra den enkelte aktivitets 
ansvarlige – herunder tilsikre, at de rette ydelser er tilgængelige på aktiviteten. Derudover støttes 
enkeltmand i enheden med vejledning og styrkelse i hele HJV.DK miljøet. 
Ved opgave- og/eller øvelsesaktiviteter, genererer S1 desuden en styrkeliste med et samlet 
overblik, som udgør et VIGTIGT redskab i SSR opgaveløsning. Du skal ikke nødvendigvis støtte 
ALLE aktiviteter – herom kan naturligvis aftales nærmere.

Om dig: 
Vi forventer at du tager ansvar for dig selv og dine evner således, at du til enhver tid vil kunne 
helbredsgodkendes og bestå din trænings tilstands prøve. 
Du besidder basale soldatermæssige færdigheder, og har kompetencer til at uføre funktionen i 
kompagniet som Administrationsbefalingsmand – evt. fra en tid som Administrationsspecialist, 
eller Kommandobefalingsmand i en HJV underafdeling. 
Vi forventer derudover, at du er respektfuld, professionel, opsøgende og god til at samarbejde 
både internt i S1 - men også eksternt med øvrige sektioner og samarbejdspartnere.

Du respekterer de forskelligheder du vil opleve blandt soldater i kompagniet. 
Du udviser en professionel holdning og møder til rette tid, i rette påklædning med det rette 
engagement. Du venter ikke på at opgaverne bliver serveret for dig, men opsøger dem og er på 
forkant. I SSR har vi tillid til hinanden og det vil vi også have til dig, allerede fra første dag. 
Det er et krav, at du kan optages som frivillig i Hjemmeværnet, samt kan sikkerhedsgodkendes til 
HEMMELIGT.

Ønskelige erfaringer: 
 HJV grunduddannelse eller tilsvarende (fra Forsvaret)
 Administrativ blæksprutte 
 Kørekort B, gerne også C og CE
 Elementært engelsk i tale

 
Lyder dette som noget for dig, så ser vi frem til at modtage en motiveret ansøgning, herunder et
civilt  og  militært  CV  til:  HVKSSR@HJV.DK  Ansøgningsfrist  er  01  MAJ  2024,  men  send  din
ansøgning hurtigst muligt. 
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Hjemmeværnets Særlig Støtte og Rekognosceringskompagni (SSR) er specialuddannet i 
indhentning af informationer under vanskelige taktiske forhold og støtter løsningen af forsvarets 
nationale og internationale opgaver. Som Hjemmeværnets nationale specialstyrke skal SSR bl.a. 
kunne støtte Forsvarets specialoperationsstyrker med patruljer og stabspersonel - også 
internationalt. Det stiller store krav til den enkelte soldat.

SSR er lokaliseret på Flyvestation Skalstrup ved Roskilde og 
på Flyvestation Tirstrup ved Aarhus. 

Læs mere om Hjemmeværnets Særlige Støtte og 
Rekognosceringskompagni her: https://www.hjv.dk/oe/hvkSSR
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